
Zarządzenie Nr 11/2015 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 27 stycznia 2015r. 
  

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku na 

terenie Gminy Miasta Gostynina w ramach rozwoju sportu. 

  

  

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) oraz § 5 uchwały Nr 176/XXXIV/2013 Rady Miejskiej w 

Gostyninie z dnia 20 lutego 2013r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju 

sportu przez Gminę Miasta Gostynina 

  

zarządzam, co następuje: 

  
§ 1 

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań z zakresu rozwoju sportu na terenie Gminy 

Miejskiej Gostynin w 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Gostynina. 

  

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

  

Paweł Kalinowski 

  

 


